
NEJ..  VÝSLEDKY 2012

MISTROVSTVÍ ČR NA DLOUHÉ DRÁZE,HOŘÍN
1.místo, 2-dky,  K.MALÁ, M.JIRÁSKOVÁ
1.místo,  2-m U23, J.KEDAJ,  D.BARANIVSKIY 
2.místo, 2-dci,  T.OVEČKA, V.NEJEDLO
5.místo, 2-jři, J.BEJBLÍK, V.PACHMAN 
41. MEZINÁRODNÍ REGATA MLÁDEŽE, BRNO
1.místo, 2-dky,  MALÁ K., JIRÁSKOVÁ M.,
1.místo, 2-dci, OVEČKA T., NEJEDLO V. 
1.místo, 8+dci, LHOTAŇ P., NEJEDLO V. , OVEČKA T. ,   
POTŮČEK J. , ZASTÁVKA D. , MAŤHA F. , SKALÁK V. ,    
VČELÁK O. , ČERMÁK M.(K). 
4.místo, 2-jři, PACHMAN V., BEJBLÍK J. 
7.místo, 1xdky, VÍTKOVÁ J
MISTROVSTVÍ EVROPY JUNIORU, BLED
4.místo, 4-jky, M. JIRÁSKOVÁ, K. MALÁ, L.WEISSOVÁ, 
L.HERANOVÁ
OLYMPIJSKÉ NADĚJE, RAČICE
1.místo, 2- dky, K.MALÁ, M.JIRÁSKOVÁ
2.místo,2-dci, T.OVEČKA, V.NEJEDLO
3.místo, 4xdky,Hradecká A., VÍTKOVÁ J., Walterová B., Valsová Z.
MISTROVSTVÍ ČR SENIORŮ
1.místo, 4-mlv, BEJBLÍK J., BEJBLÍK V. ,PĚKNÝ P.,KALINA Z.
1.místo, 8+ž, KOCIÁNOVÁ T., ONDRÁČKOVÁ V. ,              
RICHTEROVÁ N. , PAČÁKOVÁ M., NACHÁZELOVÁ D. ,    
ČMUGROVÁ Š. , VEČEŘOVÁ V. , ŽIŽKOVÁ P. , POLÁKOVÁ V.(Kor)
1.místo, 1xmlv, KAPA A.
1.místo, 1xžlv, NACHÁZELOVÁ D.
1.místo, 4-ž, ONDRÁČKOVÁ V.,KOCIÁNOVÁ T.,               
RICHTEROVÁ N. , PAČÁKOVÁ M.
2.místo, 2-mlv, BEJBLÍK J., BEJBLÍK V.
2.místo, 4-m, KEDAJ J.,D.BARANIVSKIY ,MOCEK 
T.,HORVÁTH J.
2.místo, 8+m, SRNA J., HORVÁTH J. , MOCEK K. , HANDLOVIČ 
P. BARANIVSKÝ D. , KEDAJ J., BABAČ L. , KAPA A., HAVEL V.
2.místo, 2-m, KEDAJ J., D.BARANIVSKIY 
3. místo 8+ Ž/JKY,
5.místo, 4-ž, JIRÁSKOVÁ M.,MALÁ K. ,VÍTKOVÁ J.,HRADECKÁ 
6.místo, 2xmlv, OMCÍRK D., IMLAUF J.
6 .místo, 2-ž, ONDRÁČKOVÁ V., KOCIÁNOVÁ T.
6 .místo, 4-ž,PAVÚKOVÁ H.,ČECHOVÁ T., KUPKOVÁ J.,          
MEUEROVÁ S.
6.místo, 8+m, MIZERA J., BEJBLÍK J. , OVEČKA T. , NEJEDLO 
V.ZASTÁVKA D. , OMCIRK D. , SKALÁK V. , PACHMAN V. , 
ČERMÁK M.(Kor)
6.místo, 1xmlv, OMCÍRK D.
7.místo, 1xmlv, PĚKNÝ P.
7.místo, 1xž, RICHTEROVÁ N.
MISTROVSTVÍ ČR  SEN.B do 23 let
1.místo, 4-m, KEDAJ J.,BARANIVSKÝ D. ,MOCEK T.,        
HORVÁTH J.
1. místo, 4- MLV do 23let  Omcírk D.+ společenství 
2.místo, 2-m, KEDAJ J., D.BARANIVSKIY 
2.místo, 8+m, KEDAJ J., MOCEK T. , D.BARANIVSKIY ,     
HORVÁTH J., OMCÍRK D. , BRODNÍČEK J. , SRNA J. , KUČERA J. , 
2. místo, 2- M do 23 let Horváth J., Mocek T.
5.místo, 1xmlv, OMCÍRK D.
5.místo, 2xmlv, OMCÍRK D., POLÁK V.
6. místo, 4-m, HRONÍK D.,NOVÁK P.,DOLEŽAL M.,POLÁK V.

PRIMÁTORKY 2012

99.ročníku veslařských závodů Primátorky se zúčastnili i veslaři 
VK Smíchov.  Klub byl technickým pořadatelem závodů a  
předseda klubu ing. P. Bartoň ředitelem závodů.
Z výsledků našich veslařů:
1.místo, 8x+ žcim/žkym 
VACEK J.,FÁRA,M.,PAZDERA P.,HANŽL M.,KRABS 
A.,ŠUMANOVÁ S .,OLŠOVSKÁ L.,DURILOVÁ K.,HAVEL V. 
1.místo, 8+ muži GIG
ŘEZNÍČEK M., ULČ D. , ZEMAN T. , VČELÁK J. , PIŠNA J. , 
GÁBA A. , KALNÝ V. , TICHÝ M. , 
BARTOŇOVÁ N.(K),
1.místo, 8+ dorostenky
ČERMÁKOVÁ L.,PRCHALOVÁ 
K.,VALSOVÁ Z.,WALTEROVÁ 
B.,JIRÁSKOVÁ M.,MALÁ 
K.,VÍTKOVÁ J.,ŽABOVÁ A.,
POLÁKOVÁ V.(K)
2. místo, 8+ žáci st.
SALEM M.,ADAMIČKA M.,SKALÁK J.,PACHMAN V.,JEŘÁBEK 
J., VRÁNA M. , DĚDEK V. , ADAMIČKA M. , ČERMÁK M.(K)
4.místo, 8+ ženy
GROHMANNOVÁ P., ONDRÁČKOVÁ V. , KOCIÁNOVÁ T. , 
ČMUGROVÁ Š. , RICHTEROVÁ N. , PAVÚKOVÁ H. ,       
VEČEŘOVÁ V. , ŽIŽKOVÁ P. , POLÁKOVÁ V.(K
4.místo, 8+ muži veteráni „G“
ŽÁK K., SICHROVSKÝ J., ŠANTRŮČEK P., BLAŽEK J. , 
BOUŠKA F., BALCAR F.,TOPOLOV M.,LAUŠMAN 
J.,POLÁKOVÁ V.(K)
4.místo, 8+ muži, 1.místo O cenu  radního
KAPA A., DE REGT B. , KEDAJ J. , BARANIVSKÝ D. , MOCEK 
K. , HORVÁTH J. , MOCEK T. , BEJBLÍK V. , BILÍKOVÁ J.(K)
5.místo, 8+ dorostenky
TRUHLÁŘOVÁ A.,ONDRÁČKOVÁ E. ,UHLOVÁ V. 
,TAWABOVÁ N. , VRÁNOVÁ A. , NEJEDLOVÁ M. ,TICHÁ E. , 
SEBÖKOVÁ N. , TRUSINOVÁ L.(K)
5.místo, 8+ junioři
VURBS R., HETZL J. , SVOBODA T. , KLIMOVIČ V. , ČÁP J. , 
BABČAN V. , PACHMAN V. , BEJBLÍK J. , SOUKAL M.(K)
5.  místo, 8+ muži
HUDEČEK J., MARTINEK J. , VONDRA V. , PALKO A. , ACHRER J. , 
PĚKNÝ P. , DLOUHÝ M. , CÍGLER M. , PĚKNÁ D.(K)
6.místo, 8+ dorostenci
OVEČKA T., NEJEDLO V. , LHOTAŇ P. , ZASTÁVKA D. , 
VČELÁK O. , MAŤHA F. , SKALÁK V. , POTŮČEK J. ,       
ČERMÁK M.(K)
6. místo, 8+ žáci st.
TRANKOVSKÝ T., BERNÁT L., DEMETER S.,SUK R. , 
SPITZKOPF D. ,VČELÁK D., VALIŠ M., VÍTEK H., POLÁKOVÁ 
V.(K)
9. místo, 8+ žáci st.
ŘIKOVSKÝ V., JINDRA T. , KIEZLER M. , LANDSMANN J. , 
BARTOŠEK A. , HANŽL J. , ONDOMIŠI P. , CABAN A. ,   
TRUSINOVÁ L.(K)
9.místo, 8+ ženy
VESELÁ K., NIKODÉMOVÁ D. , TRUSINOVÁ L. ,              
BASSIGNANA A. , MAŠÁTOVÁ J. , KUČEROVÁ K. , KARASO-
VÁ T. , JENŠOVSKÁ T., MALÁ K.

MISTROVSTVÍ ČR žactva a dorostu
1.místo, 1xžcim, VACEK J.
1.místo, 4xžcis, PACHMAN V., 
JEŘÁBEK J. , VRÁNA M. , SKA-
LÁK J. , ČERMÁK M.(Kor)
1.místo, 2-dky, MALÁ K., JIRÁS-
KOVÁ M.
1.místo, 4xžkys, ONDRÁČKOVÁ 
E., UHLOVÁ V. , HARTMANOVÁ 
K. , TICHÁ E. , ČERMÁK M.(Kor)
1.místo, 1xžkym, DURILOVÁ K.
1.místo, 4-dky, VÍTKOVÁ J., HRADECKÁ A. , MALÁ K., 
JIRÁSKOVÁ M.
1.místo, 2xžkys, ONDRÁČKOVÁ E., UHLOVÁ V.
1.místo, 8+dky, MALÁ K., JIRÁSKOVÁ M. , VÍTKOVÁ J. , 
WALTEROVÁ B.,VALSOVÁ Z., VLACHÁ J., HRADECKÁ A., ŽABOVÁ 
A., VARJU M. (Kor)
1.místo, 1xžcis, TICHÁ E.
1.místo, 4+, NEJEDLOVÁ M., HARTMANOVÁ K. , 
SEBÖKOVÁ N. , ILLEOVÁ R. , ČERMÁK M.(Kor)
1.místo, 4xžkym, PISKÁČKOVÁ A., OLŠOVSKÁ L. , 
DURILOVÁ K. , HARTMANOVÁ K. , POLÁKOVÁ V. (Kor)
2.místo, 4+žcis, SALEM M., ADAMIČKA M. , DĚDEK V. , 
ADAMIČKA M. , ŘIKOVSKÝ V.(Kor)
2.místo, 2xžcis, JEŘÁBEK J., VRÁNA M.
2.místo, 1xžcis, SKALÁK J.
3.místo, 8+dci, LHOTAŇ P., ŠEVČÍK J. , OVEČKA T. ,     
NEJEDLO V.,ZASTÁVKA D. , MAŤHA F. , SKALÁK V. , VČE-
LÁK O. , ČERMÁK M.(Kor)
3.místo, 4xžcim, CHVAL M., PAZDERA P. , HANŽL M. , 
HOUŠŤ A. , ČERMÁK M.(Kor)
3.místo, 1xžcim VYBÍRAL M.
3.místo, 8+dky, TAWABOVÁ N., VRÁNOVÁ A. , 
KILEVNÍKOVÁ Š. , KRAUS B., MISTROVÁ L. , PLECITÁ L. ,      
MAJEROVÁ A. , HAVRÁNKOVÁ V. , ŠKABRADOVÁ B.(Kor)
3.místo, 4xžcim, FÁRA M., NEPRAŠ J. , VACEK J. ,      
KRABS A. , POLÁKOVÁ V.(Kor)
4.místo, 1xdky, VÍTKOVÁ J.
4.místo, 1xžkym, HARTMANOVÁ K.
4.místo, 4+, SPITZKOPF D., VČELÁK D. , VALIŠ M. ,      
VÍTEK H. , SPĚŠNÝ J.(Kor)
4.místo, 2-dci, OVEČKA T., NEJEDLO V.
4.místo, 4-dci, SKALÁK V., MAŤHA F. , ZASTÁVKA D. , 
VČELÁK O.
6.místo, 4-dky, PAVELKOVÁ J., SVOBODOVÁ M. ,                 
TAWABOVÁ N. , VRÁNOVÁ A.
6.místo, 2xžkym, OLŠOVSKÁ L., PISKÁČKOVÁ A.
7.místo, 2xžcim, SVOBODA P., HOUŠŤ A.
7.místo, 1xžkym, ŠUMANOVÁ S.
7.místo, 1xžcis, PACHMAN V.
7.místo, 4+žcis, TRANKOVSKÝ T., BERNÁT T. ,              
DEMETER S. , SUK R. , JINDRA T.(Kor)
8.místo, 2xžcim, PAZDERA P., HANŽL M.
9.místo, 4xžcis, SALEM M., ADAMIČKA M. , DĚDEK V. , 
ADAMIČKA M. , ŘIKOVSKÝ V.(Kor)
10.místo, 4+žcis, HANŽL J., BARTOŠEK A. , HRUBÝ F. ,  
WEISFEIT V. , ČERMÁK M.(Kor)
10.místo, 2xžkym, VRÁNOVÁ A., DIBLÍKOVÁ E.

MISTROVSTVÍ ČR VETERÁNŮ
1.místo, 2-m, kat. H, ZOUBEK V., SICHROVSKÝ J.
1.místo, 2xmix, kat. E, PETÁK M., FULÍNOVÁ L.
1.místo, 4xž, kat.  C, MAŠÁTOVÁ J., MICHNOVÁ S. ,           
TOMAŠTÍKOVÁ M. , SVITÁKOVÁ P.
1.místo, 2xm. kat. B, ZEMAN T., KUČERA D.
1.místo, 8+ž, kat. B, MAŠÁTOVÁ J., SVITÁKOVÁ P. ,           
TOMAŠTÍKOVÁ M. , MICHNOVÁ S. , FÁRKOVÁ Z. ,SOCHŮRKOVÁ R. , 
VEČEŘOVÁ V. , ŽIŽKOVÁ P. , GROHMANNOVÁ P.(K)
1.místo, 8+ž, kat. F, SKIBINSKI  A., HOFMANNOVÁ  A. ,  
ŠANTRŮČKOVÁ V. , KNOBOVÁ I.,ULČOVÁ J. ,
ZEMANOVÁ J. ,ROJÍČKOVÁ H. ,ŠOLTYSOVÁ V.,KAPA A.
1.místo, 4xž, kat. F, FULÍNOVÁ L.,KNOBOVÁ I. ,ULČOVÁ J., 
SKIBINSKI A.
2.místo, 1xž, kat.C, MAŠÁTOVÁ J.
2.místo, 2xž, kat. C, FULÍNOVÁ L., VÍTKOVÁ S.
2.místo, 4-m, kat. G, ŠANTRŮČEK P., SICHROVSKÝ J. , 
ZOUBEK V. , LAUŠMAN J.
2.místo, 4xž, kat. D, VÍTKOVÁ S., HUSNÍKOVÁ J. ,         
HOFMANNOVÁ A. , ZEMANOVÁ J.
3.místo, 2xm, kat. A, SKÁCEL M., BASTERRA A.
3.místo, 2xmix, kat. B, ZEMAN T., MAŠÁTOVÁ J.
3.místo, 2xmix, kat. C, PIŠNA J., VÍTKOVÁ S.
3.místo, 8+m, kat. G , SVOBODA K., PŘENOSIL Z. , MACH J. , 
NOVÁK Z. , PAUČEK M. , PEŘINA V. , ZOUBEK V. , ČÍŽEK B. ,  
MALÝ P.(K)
4.místo, 4xmix, kat.B, ZEMAN T., PIŠNA J. , MAŠÁTOVÁ J. , 
VÍTKOVÁ S.
5.místo, 1xm kat. E, PETÁK M.

MISTROVSTVÍ ČR JUNIORŮ

2.místo, 8+jky, JIRÁSKOVÁ M., VÍTKOVÁ J. , HRADECKÁ A. , 
VALSOVÁ Z. , WALTEROVÁ B. , VLACHÁ J. , ŽABOVÁ A. , MALÁ K. , 
ŽABOVÁ L.(K)
2.místo, 2-jři, PACHMAN V., BEJBLÍK J.
2.místo, 8+jři, LHOTAŇ P., BEJBLÍK J. , OVEČKA T. , NE-
JEDLO V. , ZASTÁVKA D. , MAŤHA F. ,SKALÁK V. , 
PACHMAN V. , ČERMÁK M.(K)
3.místo, 4-jky, HRADECKÁ A., MALÁ K. , JIRÁSKOVÁ M. , 
VÍTKOVÁ J.
3.místo, 8+jky, NIKODÉMOVÁ D., VESELÁ K. , POLÁKOVÁ 
V. , PAVÚKOVÁ H. , SOUČKOVÁ J. ,KUPKOVÁ J. , MEUEROVÁ S. , 
ČECHOVÁ T. , SEBÖKOVÁ N.(K)
5.místo, 2-jky, JIRÁSKOVÁ M., MALÁ K.
7.místo, 2-jky, NIKODÉMOVÁ D., VESELÁ K.
9.místo, 4-jři, BERÁNEK J.,SOUKAL M. , ČÁP J.,BABČAN V.
10.místo, 2-jři, BERÁNEK J., SOUKAL M.
10.místo, 1xjři, BABČAN V.
11.místo, 2-jky POLÁKOVÁ V., SOUČKOVÁ J.

MISTROVSTVÍ EVROPY JUNIORŮ:
4. místo Bejblík J. (veslovod 8+jři)



V roce 2012 oslavili svá  „kulatá“ životní, jubilea  naši členové 
M.Topolov, V.Lopuchovská, A.Jílková. 

GRATULUJEME A PŘEJEME HODNĚ ZDRAVÍ !

Žákyně ml. (trenér I.Uhlová)               1.místo
Žáci ml. (trenér M.Šavrdová, A.Jílková) 1.místo
Žáci st. (trenér V.Zoubek) 1.místo
Žákyně st. (trenér L.Ondráček) 1.místo
Dorostenky (trenér A.Kapa) 1.místo
Dorostenci (trenér L.Ondráček, O.Novotný) 1.místo
Muži (trenér L.Ondráček) 2.místo
Ženy (trenér L.Ondráček) 2.místo 
Juniorky (trenér L.Ondráček)               3.místo
Junioři (trenér M.Kozák) 3.místo

Pohár mládeže 1.místo
CELKOVÉ UMÍSTĚNÍ KLUBU      1.místo   

ČESKÝ POHÁR 2012150 let od skvělé myšlenky sokolské, 
  85 let od založení veslařského klubu

Stanovy spolku sokolského byly  schváleny 27. ledna 1862. 
Za tři týdny se konala v Malypetrově tělocvičném ústavu v 
Panské ulici ustavující valná hromada spolku. 75 přítomných 
zvolilo starostou spolku Jindřicha Fügnera (původně Heinrich 

Anton; 12. 10. 1822 – 15. 11. 1865). Dále 
pak místostarostou (později náčelníkem)  
Miroslava Tyrše. Označení "sokol" se 
oficiálně začalo používat až v roce 1864 
na návrh Emanuela Tonnera, který se 
nechal inspirovat u Jihoslovanů, kteří 
"sokoly" nazývali své hrdiny. Tito dravci 
pro ně představovali symbol síly, rychlos-
ti, cti a čestného boje. Sokolské slety 
považovali zakladatelé spolku za mezi-
národní slavnosti ducha i těla. Tyrš sám 
onu myšlenku považoval za jisté vzkříše-
ní myšlenek olympijských. Cvičence 
považovali Sokolové za posly míru, 

porozumění, za vyslance snášenlivosti a mravního souznění. 
Tomu pozdější organizátoři socialistických Spartakiád nemohli 
v řádném případě porozumět. Vlastní činnost zahájil Sokol 
Pražský 5.3.1862. Zpočátku se cvičilo v pronajatých tělocvič-
nách a různých jiných sálech. Zaměření bylo všestranné: 
prostná nářaďová cvičení, skoky, zápas, později bylo přidáno 
veslování, plavání, střelba, šerm; kromě pravidelných cvičení 
byly pořádány výlety a společenské akce. V listopadu 1915 
byla činnost ČOS rakouskými úřady poprvé zakázána a její 
starosta Josef Schneider byl vzat do vazby. Po I.sv.válce 
patřil Sokol k významným společenským silám nového státu. 
28. září 1927 zakládají bratr B. Černý spolu s veslařským 
mistrem bratrem St. Havlíkem (1. předsedou klubu) veslařský 
odbor při Sokolu Smíchov II., který byl to, z čehož vzešel 
dnešní veslařský klub VK Smíchov. Podruhé bylo sokolské 
hnutí zakázáno během nacistické okupace 12. dubna 1941. 
Členové Sokola byli za své postoje i rozsáhlou odbojovou 
činnost zatýkáni, mučeni a posíláni do pracovních, později 
koncentračních táborů a to již od roku 1939. Potřetí bylo hnutí 
zakázáno komunisty. Nejtěžší zkouška na Sokol čekala s 

nástupem komunis-
mu. Na podzim 
1948 bylo ze sdru-
žení vyloučeno na 
11 tisíc členů a 
tělovýchova byla 
násilně sloučena v 
Českos lovenský 
svaz tělesné výcho-

vy.  Od roku 1950 po zrušení Sokola a následném svěření 
sokolských jednotek pod velké průmyslové podniky, byl náš 
klub    přejmenován na  TJ TATRA SMÍCHOV. Až na podzim 
1989, tedy v době, kdy politická situace v Evropě již naznačo-
vala pád „železné opony“, se začali scházet bývalí sokolští 
činovníci, a také se začalo tajně nacvičovat na slet, který 
plánovalo zahraniční sokolstvo do Paříže na rok 1990. Sokol 
byl tedy připraven a po obnově demokracie 17. listopadu 
1989 rychle obnovil svojí činnost.  V roce 2001 se klub     
osamostatnil a přijal název VK SMÍCHOV.

JUBILANTI 2012

Pod dominantou zlíchovského kostela sv. Filipa a Jakuba se ve veslařském klubu VK Smíchov i v roce 
2012 sportovalo a zvláště veslovalo. Veškeré toto snažení vyústilo v historický úspěch, když klub obhájil ví-
tězství v Českém poháru, klubové to soutěži, a obhájil i vítězství v Poháru družstev a přidal i vítězství v Pohá-
ru mládeže.  V jednotlivých kategoriích zvítězili v Českém poháru veslaři - žákyně mladší i starší, žáci mladší i 
starší, dorostenci a dorostenky. Pohár byl pak slavnostně předán zástupcům klubu v rámci akce Vyhlášení 
nejlepší veslařské posádky roku 2012 v pražském hotelu Pyramida. Muži se zasloužili  o historický úspěch, 
když také obhájili prvenství o Cenu radního města Prahy v závodě Primátorských osmiveslic pro nejlepší ama-
térskou posádku. Na závodech Mistrovství ČR 2012 získal klub v jednotlivých kategoriích 27  zlatých, 22 stří-
brných a 12 bronzových medailí. V průběhu roku 2012 se o závodní družstvo v počtu 183 závodníků staralo 
pod dohledem hlavního trenéra L.Ondráčka trenéři: ,A.Jílková, M.Šavrdová, I.Uhlová, M.Kozák, A.Kapa, 
O.Novotný, a V.Zoubek.
               Vedení veslařského klubu ocenilo životní jubileum paní Magdaleny Šarbochové - čestné předsedky-
ně klubu tím, že jí věnovalo cestu a pobyt na veslařské soutěže při OH 2012 v 
Londýně. Současně také Magdalena obdržela prestižní ocenění Mezinárodního 
olympijského výboru - „Žena a sport“.
               Veslovalo se také hodně “nezávodně”, což znamenalo další nárůst ves-
lařů ve skupině trenéra J.Ulče. Veslařů, kteří do klubu nechodí kvůli závodění, ale 
tak trochu v duchu sokolské myšlenky. Bylo jich 125. Bylo pokračováno ve výuce 
veslování na vodě pro kategorii nezávodních veslařů pod dohledem lektorů 
N.Bartoňové, N.Richterové a M.Kozáka. Kromě prostředků na sportovní vybavení 
se také opět výrazně investovalo do objektu loděnice. Proběhla rekonstrukce trenažérovny, vestibulu i pán-
ských šaten. Díky nejvýznamnějšímu dárci klubu společnosti Pragosport a.s., byl pro naše trenéry pořízen 
katamaran, včetně motoru Yamaha. Prostřednictvím finanční sbírky kategorie veteráni a příchozí se podařilo 
zakoupit závodní dvojskif.  Zpracováním a podáním projektů VK Smíchov získal i několik významných grantů 
pro činnost závodního družstva, ať už od Městské části Praha 5 (3) nebo Českého veslařského svazu (3).

VK Smíchov se i v roce 2012 s úspěchem zhostil pořádání veslařských závodů, zvláště pak 
99.ročníku Primátorek. Do tohoto závodu klub VK Smíchov vnesl nové prvky, jako výcvikový tábor pro mladší 
žactvo všech klubů z ČR, závod osmiveslic párových mladšího žactva a závod osmiveslic starších žáků pod 
záštitou starosty Městské části Praha 5. Konkrétně do tohoto závodu se přihlásily tři posádky VK Smíchov pod 
vedením trenéra V.Zoubka. Tohoto závodu se též účastnila zahraniční posádka veslařů RG Wiking Berlin, 
kterou v ČR hostil klub VK Smíchov za podpory MČ Praha 5. Klub dále uspořádal tradiční  veslařské regaty, 
Memoriál M.Šedy a IV.ročník Mezinárodní Smíchovské regaty. Klub pro své závodní veslaře zorganizoval tři 
výcvikové tábory - zimní, jarní a letní. 

Vedení VK Smíchov děkuje všem svým členům za reprezentaci našeho klubu a také všem, kteří klub 
v roce 2012 podpořili, a to: Městské části Praha 5, Českému veslařskému svazu a dále společnostem - Pra-
gosport a.s., Zakládání group a.s., TERRACON a.s., DOKA a.s., VAFO s.r.o., VEPA s.r.o, SMAŽÍK-KLADNO, 
KPMG a dalším, kteří přispěli k tomu, že klub patří k nejlepším v ČR.

Vše nejlepší a hodně sportovních úspěchů v roce 2013 přeje vedení VK Smíchov.

Karel  Žák

ROČENKA  VK SMÍCHOV 2012




